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Samhällsutveckling 
Spåls Pernilla 
010 – 225 1333 
pernilla.spals@lansstyrelsen.se  

 

Genus och jämställdhet i organisationer 
Högskolepoängsgrundande utbildning i jämställdhetsintegrering för chefer, 
ledare och strateger. 
 
Erbjudande  

Länsstyrelsen är regeringens regionala myndighet och verkar för att de 

nationella jämställdhetspolitiska målen får genomslag i länet. Länsstyrelsen 

ska integrera ett jämställdhetsperspektiv inom den egna verksamheten 

liksom samverka med andra regionala aktörer i arbetet för att få ett 

jämställt Gävleborg. Länsstyrelsen fick 2017 ett regeringsuppdrag att stärka 

jämställdhetsintegrering på regional nivå, som ett led i detta uppdrag 

antogs den regionala strategin ”Ett jämställt Gävleborg”.   

Utifrån ovan har Länsstyrelsen under våren 2020 i samarbete med 

Högskolan i Gävle möjlighet att erbjuda en kostnadsfri utbildning gällande 

genus och jämställdhet i organisation som omfattar 4 hp.  

Kursens innehåll 
I kursen synliggörs vägen till ett jämställt ledarskap och en jämställd 

organisation genom studier av hur genus konstrueras och tar sig uttryck.   

Kursen syftar till att öka kunskap och förståelse kring genus och 

jämställdhet inom organisationer. I kursen ingår praktisk tillämpning där 

kursdeltagarna arbetar med att jämställdhetsintegrera ett styrdokument 

(eller liknande dokument) som används i den egna organisationen.   

Efter avslutad kurs ska kursdeltagaren kunna använda 

jämställdhetsintegrering som ett arbetssätt i den egna verksamheten.    

Examination 
Den muntliga examinationen består i aktivt deltagande i minst hälften av 
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seminarietillfällena. Den skriftliga examinationen består i att 

jämställdhetsintegrera ett styrdokument (eller liknande dokument) som 

används för styrning och ledning i den egna organisationen.   

Målgrupp 

Chefer, ledare och strateger som har ett uppdrag eller ansvar gällande 

jämställdhet inom kommuner. 

 

Tillfällen 

Kursen ges under vårterminen 2020. Deltagarna ses på Slottet i Gävle 

under en heldag i månaden med start i januari 2020.  

Datum för träffar är: 24/1, 21/2, 20/3, 24/4, 29/5. 

Uppgifter kommer att ges till deltagarna mellan tillfällena. 

 

Kommunerna erbjuds två platser var. Kommunerna står för kostnad för 

deltagarnas resor och arbetstid. Länsstyrelsen står för kostnaden för 

deltagande i utbildningen.  

Finns intresse för ytterligare deltagare hör av er till Pernilla på mail eller 

telefon nedan.  

 

Anmälan 

För mer information och anmälan kontakta Pernilla.spals@lansstyrelsen.se  

010-225 1333. 

Anmälan är bindande men kan överlåtas. Uteblivet deltagande debiteras 

kommunen en avgift av 6000 kr.  

I anmälan ange: 

Namn 

Mail  

Yrkestitel 

Kommun 

Fakturaadress (för fakturering om deltagare uteblir) 

 

Behörighet 

Grundläggande behörighet.  
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